

Quasi af 2009 ApS

Grønholtvangen 8, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 32 44 00 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Steen Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quasi af 2009 ApS Grønholtvangen 8 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 32 44 00 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Jakobsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, industri, investeringer i valuta, værdipapirer og andre investeringsobjekter samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed, samt at være holdingselskab for selskaber, der driver virksomhed af nævnte art.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 202.711 kr. mod 14.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.725	-9.163
Bruttoresultat	-9.725	-9.163
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	202.625	0
Andre finansielle indtægter	29.728	23.403
Øvrige finansielle omkostninger	-36.524	-23
Resultat før skat	186.104	14.217
Skat af årets resultat	16.607	0
Årets resultat	202.711	14.217
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	202.711	14.217
Disponeret i alt	202.711	14.217

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	202.625	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>202.625</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>202.625</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.666	0
	Tilgodehavender i alt	<u>17.666</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	486.149
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>486.149</u>
	Likvide beholdninger	534.269	28.119
	Omsætningsaktiver i alt	<u>551.935</u>	<u>514.268</u>
	Aktiver i alt	<u>754.560</u>	<u>514.268</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-97.715	-300.426
Egenkapital i alt	<u>27.285</u>	<u>-175.426</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.994	70.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	645.222	608.700
Selskabsskat	1.059	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>727.275</u>	<u>689.694</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>727.275</u>	<u>689.694</u>
Passiver i alt	<u>754.560</u>	<u>514.268</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-300.426	-175.426
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>202.711</u>	<u>202.711</u>
	125.000	-97.715	27.285

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1)

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-130.000	-130.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>202.625</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>72.625</u>	<u>-130.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>202.625</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Quasi Trading ApS, Fredensborg	100 %	<u>202.625</u>	<u>218.919</u>
		<u>202.625</u>	<u>218.919</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 513 kr.
